Dicti frater Johannes et Maria cum tutore peciam terre sitam in parochia de Bucstel tot Onrode inter hereditatem (dg: G) liberorum Goeswini dicti Kattelaer ex uno et inter hereditatem Willelmi filii dicti quondam Henrici Rode ex alio atque peciam hereditatem dicte (dg: eusel) eusel sitam ibidem inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter communem plateam ex alio #et cum medietate juris dicti ploechrecht# dederunt ad hereditariam paccionem Willelmo (dg: eorum) den Rode eorum fratri ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: d) uno grosso antiquo et pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sib ab) dicto fratri Johanni a (dg: .) Willelmo hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 257v 14 do 29-07-1389.

Voornoemde Willelmus belofde aan voornoemde broeder Johannes 16 Hollandse gulden en 5 lopen rogge, Bossche maat, met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te betalen en te leveren.

Dictus Willelmus promisit dicto 'i fratri Johanni XVI Hollant gulden et quinque lopinos siliginis mesure de Busco a pasca proxime futuro ultra annum persolvendos.

BP 1178 f 257v 15 do 29-07-1389.

Willelmus van Hees zvw Johannes van Hees van Kessel verkocht aan Pontennier Kepkens soen, tbv Pontennier en Theodericus, kv voornoemde Pontennier Kepkens soen, 3¼ vadem in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen voornoemde Pontennier enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, belast met zegedijk en waterlaten.

Solvit II Hollant placken.

Willelmus de Hees filius quondam Johannis de Hees de Kessel tres mensuras dictas vadem et quartam partem unius vadem sitas in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem Pontennier Kepkens soen ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio vendidit dicto Pontennier ad opus Pontennier et Theoderici liberorum dicti Pontennier Kepkens soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis et Zeghedijc et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

1178 mf7 G 08 f. 258.

Quinta post Jacobi: donderdag 29-07-1389.
in profesto Petri ad vincula: zaterdag 31-07-1389.
Quinta post Petri ad vincula: donderdag 05-08-1389.

BP 1178 f 258r 01 do 29-07-1389.

Arnoldus van Ghele zwv Jacobus van Ghele beloofde aan Maria dvw Godefridus van Erpe 4000 oude schilden na maning te betalen.

Arnoldus de Ghele filius quondam Jacobi de Ghele promisit Marie filie quondam Godefridi de Erpe quatuor milia aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes Aa et W datum quinta post Jacobi.